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GAZETA PARAFII ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA W MIERZESZYNIE

UROCZYSTOŚĆ ODPUSTOWA W SANKTUARIUM
MATKI BOŻEJ W TRĄBKACH WIELKICH

niedziela, 8 września 2013 roku

Ks. Arcybiskup Tadeusz Gocłowski przekazuje rodzinie państwa Bożeny i Romana
Kiełczykowskich z Mierzeszyna wyróżnienie „wzorowa rodzina 2013 roku”
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Ryngraf rodziny państwa Bożeny i Romana Kiełczykowskich
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ZŁOTY JUBILEUSZ 50-LECIA
SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA

JANINY I KAZIMIERZA KLUSKIEWICZÓW
1963 - 6 października - 2013
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Szanowni Czytelnicy!
Z wielką dumą  przekazujemy informację

o zwycięstwie filmu z Mierzeszyna w
ogólnopolskim konkursie na relację z akcji
„Odjazdowy Bibliotekarz”, o której mogliśmy
już czytać artykuł zamieszczony na łamach
naszej gazety (nr 80 str. 3). Zwycięski film
jest owocem pracy Ewy Papis z biblioteki
publicznej w Mierzeszynie, Ewy
Piotrzkowskiej i Justyny Olszewskiej.

Również i ja, z czego niezmiernie się cieszę, miałem swój skromny
udział w tworzeniu tego małego dzieła.

Jakże radosna informacja o zwycięstwie naszego filmu dotarła do
nas w sierpniu kiedy to jury konkursu, którego organizatorem jest
Instytut Książki i Stowarzyszenie Bibliosfera.org wybrało najlepsze
prace. Należy jeszcze nadmienić, że zwyciężyliśmy ex aequo z inną
drużyną, której również gratulujemy sukcesu.

Jako współtwórca filmu pragnę w imieniu całej grupy złożyć
serdeczne podziękowania dla p. Ewy Papis, bez której osobistego
zaangażowania akcja „Odjazdowy Bibliotekarz” w ogóle nie zawitałaby
do Mierzeszyna, Dyrektorowi GOK p. Leszkowi Orczykowskiemu
oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Mierzeszynie p. Bogdanowi
Skiba. Dziękujemy Im za wszelką życzliwość i pomoc, dzięki której
my wszyscy mogliśmy odnieść nasz wspólny sukces.
Zachęcamy Państwa do obejrzenia naszego filmu.  Aby to Państwu
ułatwić podajemy odsyłający nas do pliku link: http://
www.youtube.com/watch?v=Z_YxDb5Nhp8 oraz ewentualnie hasło,
które należy wpisać w wyszukiwarce na youtube.pl: Odjazdowy
bibliotekarz na tropie czarnoksiężnika. O samej akcji „OB” więcej
na: http://bibliosfera.net/odjazdowy-bibliotekarz/
Życzymy przyjemnego oglądania i z góry dziękujemy za okazane
zainteresowanie!

MARIUSZ CZERWIŃSKI

ZWYCIĘSKI FILM Z MIERZESZYNA

DRODZY JUBILACI!

Ojciec Święty Franciszek przesyła Wam swoje
Apostolskie Błogosławieństwo! Ks. Arcybiskup
Sławoj Leszek Głódź Metropolita Gdański składa
Wam gratulacje, życzenia i Wam błogosławi.

Proszę przyjąć także ode mnie wyrazy
głębokiego szacunku. W tak pięknym dniu, jakim
jest Złoty Jubileusz Małżeństwa, życzę wielu łask
Bożych, na kolejne lata wspólnego życia,
upływające w miłości, radości i wzajemnym
szacunku. Niech sprawowana Msza święta w
Waszej intencji w sobotę, 21 września 2013 roku
o godz. 14.00 będzie dla Was nie tylko
wspomnieniem wydarzenia sprzed pięćdziesięciu
lat.

Tego dnia odnowicie sakramentalną przysięgę
małżeńską a Chrystus raz jeszcze obdarzy Was
swoją opieką i mocą. Niech dzień Waszego
Jubileuszu będzie dniem wzajemnej radości i
dziękczynienia. Niech Dobry Bóg przez
wstawiennictwo Świętej Bożej Rodzicielki nadal
Wam udziela swojej mocy na co dzień!

ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI
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INTENCJE  MSZALNE  październik  2013

+ Stanisław Klinkosz (intencja od Marianny Maciołek)

+ Mieczysław Fryca: 13. rocznica śmierci

+ brat Marian Wiciński

+ rodzice z obojga stron z rodziny Rojkiewicz i Warzałów oraz Mieczysław i Halina

dzięk. błag. w intencji Elżbiety i Henryka Lewandowskich: 30. rocznica sakramentu

małżeństwa

+ zmarli z rodzin Bukowskich i Bladowskich

+ Franciszek Wlazło, rodzice i rodzeństwo z obojga stron

dzięk. błag. w intencji Bernadety i Kazimierza Kolbusz: 35. rocznica sakramentu małżeństwa

+ rodzice: Andrzej i Feliksa Bąk oraz zmarli z rodzin Bąków i Bieleckich

+ Jan Tocha i o zdrowie dla Marioli

+ Adam: 3. rocznica śmierci

+ wypominkowa za zmarłych

+ Brygida Kloskowska: 2. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Haliny i Bolesława Ronowicz: 60. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Henryk Chodukiewicz: 44. rocznica śmierci

 dzięk. błag. w intencji chóru parafialnego ,,Santo Bartolomeo” z Mierzeszyna

+ Stanisława Jankowska: rocznica śmierci

+ Bronisław Falkiewicz oraz Elżbieta i Janusz Wasilewscy

+ rodzice i rodzeństwo z rodziny Dawidowskich

+ Zofia i Antoni Marchewka

+ Jadwiga Góra i mąż Władysław

+ Jadwiga Gaładyk

dzięk. błag. w intencji Beaty i Ryszarda Rywackich: 15. rocznica sakramentu małżeństwa

+ rodzice Stefania i Władysław Balińscy oraz Jan i Katarzyna Turscy i rodzeństwo z obojga stron

+ Helena Mejer, rodzice, rodzeństwo z rodzin Tarczewskich i Guźniczak

+ Jadwiga i Konrad Lewandowscy: rocznica śmierci

+ Henryk Plata: 24. rocznica śmierci i zmarli z obojga stron

+ zmarli z rodzin Wohlert i Kolbusz

+ Małgorzata: 16. rocznica śmierci i Kazimierz: 12. rocznica śmierci Gmerek

+ Władysław Niemykin: 5. rocznica śmierci

dzięk. błag. w intencji Tadeusza Mejer: 65. rocznica urodzin (intencja kuzynki Stefanii Ulenberg)

+ rodzice Regina i Czesław Ciepiela: rocznica śmierci

+ Stanisław Klinkosz (intencja od rodziny Kuśmierskich)

+ Helena Mierzejewska oraz Marek Józef Mierzejewski

dzięk. błag. w intencji Katarzyny i Grzegorza Antoniewicz: 22. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Jan Fryca: 11. rocznica śmierci

+ Klemens, Stanisław, Kazimierz, Jarosław, zmarli z rodziny Lellek

+ Kazimierz Kucmann: 7. rocznica śmierci

+ Zygmunt Walkowski: z okazji urodzin

+ Tadeusz Muszyński oraz zmarli z rodzin Muszyńskich i Mocarskich

dzięk. błag. w intencji Ewy i Jacka Szuba: 19. rocznica sakramentu małżeństwa

+ Władysław Jurek, syn Janusz i wnuczka Emilia

+ Marianna Pieczykolan: rocznica śmierci, mąż Stanisław i syn Kazimierz
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PROŚBA DO PARAFIAN
O SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA

 NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA
(grafik wg rejonów kolędowych)

14 września: Olszanka wybudowanie, Olszanka
21 września: Mierzeszyn wybudowanie od strony

  Domachowa
28 września: Miłowo, Miłowo wybudowanie
 5 października: Błotnia wybudowanie
12 października: Błotnia
19 października: Warcz przy szosie
26 października: Warcz wioska
31 października: Zaskoczyn
 9  listopada: Domachowo stare domy
16 listopada: Domachowo 16 i 17
23 listopada: Domachowo 13, 14 i 15
30 listopada: Mierzeszyn od rodziny Gajewskich do

  Lewandowskich
 7  grudnia: Mierzeszyn od rodziny Grabińskich do

  Lorenc
14 grudnia: Mierzeszyn od rodziny Kolbusz, osiedle

  mleczarskie do Dąbkowskich
21 grudnia: od rodziny Mazur do Antoniewicz
23 grudnia: od rodziny Senderskich do Kuchnowskich
28 grudnia: od rodziny Radomskich do Czerwińskich
 4  stycznia: Kozia Góra i Szklana Góra
11 stycznia: Mierzeszyn wybudowanie od strony

  Błotni i Zaskoczyna
18 stycznia: Mierzeszyn wybudowanie od strony

  Miłowa
25 stycznia: Olszanka wybudowanie, Olszanka
 1 lutego: Mierzeszyn wybudowanie od strony

  Domachowa
 8 lutego: Miłowo, Miłowo wybudowanie
15 lutego: Błotnia wybudowanie
22 lutego: Błotnia
  1 marca: Warcz przy szosie
  8 marca: Warcz wioska
15 marca: Zaskoczyn

uwaga: klucze do kościoła znajdują się u państwa K. W.
Czerwińskich

IMIENINY  KS. KANONIKA
GERARDA BORYSA

24 września

Drogi Księże Gerardzie!

Z okazji imienin, życzymy Księdzu wiele radości, zdrowia,
niesłabnącego żaru ducha w trudnej kapłańskiej posłudze.
Niech Najświętsza Maryja Panna otacza Cię matczyną
miłością i opieką, szczególnie w trudnych chwilach i
wyprasza u swego Syna wszelkie potrzebne łaski.
Podejmowany trud zmagania się z codziennością, niech Cię
uskrzydla i pozwoli dostrzegać piękno i głębię życia.

ks. Andrzej i Parafianie mierzeszyńscy

25 września 2013

90. ROCZNICA URODZIN PANI ERYKI ŻUREK

     Pani Eryko,
     Z okazji 90. rocznicy urodzin, proszę przyjąć

serdeczne życzenia niesłabnących sił ducha i ciała
oraz jeszcze wielu lat aktywnej służby Bogu

w drugim człowieku. Szczęść Boże!

Ks. ANDRZEJ SOWIŃSKI

PODZIĘKOWANIE ZA OFIARY NA REMONT
KOŚCIOŁA ŚW. BARTŁOMIEJA APOSTOŁA

1. Bożena i Roman Kiełczykowscy, Mierzeszyn
2. Helena Stosio, Domachowo
3. Anna i Ryszard Masełbas, Warcz
4. Bernadeta i Zygmunt Kuchnowscy, Mierzeszyn
5. Waltrant Jaszewska Schwetfeger, Mierzeszyn
6. Maria Fryca, Mierzeszyn
7. Mieczysława Stosio, Mierzeszyn

w ostatnim czasie…

ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:ZOSTALI OCHRZCZENI:
1. FABIAN GORCZYŃSKI, zam. Mierzeszyn, ul.

Wolności 5/1, ur. 28 czerwca 2013, och. 14
września 2013.

2. TOMASZ FRANCISZEK BAKA, zam. Domachowo
     5/1, ur. 21 lipca 2013, och. 14 września 2013.

ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:ZAPOWIEDZI PRZEDŒLUBNE:
1. DAWID GRABOWSKI, zam. Błotnia 31 i DOROTA

SZYMAŃSKA, zam. Buszkowy, ul. Rajska Dolina 4.

ZMAR£A:ZMAR£A:ZMAR£A:ZMAR£A:ZMAR£A:
1. MAŁGORZATA KLINKOSZ, zam. Karlsruhe,

Weinbrennerstr. 86, ur. 28 października 1964, zm.
3 września 2013, pogrzeb odbył się 7 września
2013 w Mierzeszynie.
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